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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder i køkken, tempeaturkontrol af
køleenheder samtopbevaring og adskillelse af fødevarer i køle
og fryseenheder, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer
for afskylning af opvask, virksomheden har siden sidste
kontrolbesøg fået etableret et aflukket lokale bag køkken til
afskylning af opvask, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
isterningemaskine. Følgende er konstateret: Isterningemaskine
har lettere ansamling af kalk samt begyndende gule
belægninger på lameller. Virksomheden vil få den rengjort
hurtigst muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens af
isterningemaskine
Kontrolleret rengøring af opvaskemaskine samt
produktionsborde, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lokale bag køkken, virksomheden har siden sidste kontrolbesøg
etableret et aflukket lokale, hvor der håndteres afskylning af
opvask samt opbevaret emballerede fødevarer i køleskabe,
ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: vriksomhedens risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden
anvender Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse. Virksomhedens risikoanalyse er utilstrækkelig for
aktiviteten nedkøling, men kan mundtlige redegøre for deres procedurer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at risikoanalyse skal være
dækkende for den relevante aktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


